
ZARZĄDZENIE Nr 0050.19.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 stycznia  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o 905 458,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 675 458,00

 60016  Drogi publiczne gminne 675 458,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację in-
westycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

675 458,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem

- 840 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-
rządu terytorialnego na podstawie ustaw

- 840 000,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki sa-
morządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

- 840 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 1 070 000,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki sa-
morządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 070 000,00

Razem: 905 458,00

 2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków o 905 458,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 600 458,00

 60016  Drogi publiczne gminne 600 458,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 458,00

710   Działalność usługowa 10 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750   Administracja publiczna 65 000,00

 75095  Pozostała działalność 65 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 230 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00

Razem: 905 458,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 35.026.639,00 zł

− plan wydatków w kwocie  36.522.975,77 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy         
( URG Nr 0007.III.2.2015 z dn. 29.01.2015 r) : 

• planowane do otrzymania środki z NPPDL na realizację zadania „Przebudowa ulic Moniuszki   i Powstańców 
Śląskich w Krzyżanowicach łączących drogę krajową DK 45 z drogą powiatową DP 3511S” (675.458 zł),    

• zabezpieczono środki na realizację zadań pn. „StartUP – Edycja II” oraz „Akademia Biznesu” (65.000 zł),

• dokonano zmiany klasyfikacji dochodów oraz zwiększono dochody i wydatki  z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  

• uzupełniono środki na zlecanie ewentualnych operatów szacunkowych niezbędnych do naliczenia rent plani-
stycznych oraz innych opracowań planistycznych (10.000 zł).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

